
Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com 

 

 

 

Diário Oficial do Município de 

Pedro Velho 

INSTITUIDO PELA LEI Nº 441/2010 DE 09 DE ABRIL DE 2010 

Sexta – Feira 01 de Dezembro de 2023 – Ano XIII – Edição 3417 – Pedro Velho/RN 

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO INTERINO 
 FRANCISCO GOMES DA SILVA 

SEÇÃO 1 

PODER EXECUTIVO 

 

PORTARIA N° 136/2023 – GP 

Pedro Velho/RN, 01 de dezembro de 2023. 

EXONERAR OS SERVIDORES COMISSIONADOS ABAIXO RELACIONADOS E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS 

 

O Prefeito Municipal do município de Pedro Velho, estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais 

e de acordo com a Lei Municipal nº 361/2004 que instituiu Regime Jurídico Único dos Servidores Públicos Municipal.  

 

RESOLVE, 

Art. 1º - EXONERAR, os servidores em cargo comissionado abaixo relacionados: 

NOME CARGO 

VINICIUS THALYSSON LIRA CARNEIRO CHEFE DE GABINETE 

ALDEMIR MENDES GALVÃO COORDENADOR DE RH 

KASSIO KLEANTO DOS SANTOS CARNEIRO SEC. MUN. DE OBRAS E SERV. URBANOS 

RONDINELE LOPES DA SILVA SEC. ADJUNTO DE OBRAS 

RODOLFO RIBEIRO DE LIMA AZEVEDO SEC. MUN. DE TURISMO 

TIAGO JOSÉ DEQUE DE SOUZA MÁXIMO SEC. ADJUNTO DE TURISMO 

MICAELLY MOURA DE LEMOS SEC. MUN. DE SAÚDE 

DANIELA ARAÚJO DE MARIA SOUZA CAMPELO PROCURADORA GERAL 

MARIJANE NUNES SEC. MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL 

ANDRÉ LEONI BEZERRA DE SOUZA SEC. DE ADMINISTRAÇÃO 

DYEGO SIQUEIRA FERNANDES SEC. ADJUNTO DE ADMINISTRAÇÃO 

SUELY MARTINS TAVARES CABRAL SEC. ADJUNTO DE EDUCAÇÃO 

LEANDRO PADILHA DO NASCIMENTO SEC. ADJUNTO DE AGRICULTURA 

CAMILA OTILA DE OLIVEIRA BARBOSA SEC. MUN. DE MEIO AMBIENTE 

EDSON BARBOSA DE CARVALHO SEC. MUN. DE CULTURA 

EMILIO RAFAEL DA COSTA SEC. ADJUNTO DE CULTURA 

CAMILA DE CASTRO PEIXOTO CONTROLADORA 

NATHALIA MARIA COUTINHO DO VALE SUPERVISORA DE HIGIENE HOSPITALAR 

DARIO RIBEIRO DE CARVALHO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRIBUTAÇÃO 

LIANE MARQUES BEZERRA DE MENEZES COORDENADORA DE CONTABILIDADE 

MATHEUS ERYSSON MAXIMO DE LIRA COORDENADOR DE COMPRAS 

ROMULO RUAN DA SILVA GUEDES PREGOEIRO 

JULIANA GOMES DA SILVA COORDENADORA DO CPC 

KALLYANA CANDIDO DOS SANTOS CARNEIRO COORD DE A. CONTROLE INTERNO 

LUCIANO MARLON DE SOUZA COSTA COORDENADOR DE AGRICULTURA 

THADEU AUGUSTO MEIDEIROS COORD. AGENTE SAUDE EDEMIAS 

DENIZE DE MELO LIRA COORDENADORA 



Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com 

 

ANATILDE MARQUES DE OLIVEIRA COORD. PEDAGOGICA 

JANDERSON DA SILVA CORDEIRO CHEFE DE SEÇÃO DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA 

MARCOS TEIXEIRA DA SILVA SEC. MUNICIPAL DE AGRICULTURA 

FRANCISCO DE ASSIS FREIRE SEC. ADJUNTO DE TRIBUTAÇÃO 

JULINANA GOMES DA SILVA COORD. PEDAGOGICA TELECENTRO PID E PROINFO 

INGRID VIRGINIA DOS SANTOS FERREIRA CHEFE DO ALMOXARIFADO 

LUIZ ANTONIO DA SILVA COORDENADOR DE LIMPEZA PUBLICA 

GENIVAL PORFIRIO DO NASCIMENTO NETO COORDENADOR GERAL DE OBRAS 

DEMITRY IVANOVITH DE OLIVEIRA COELHO CHEF DA UNIDADE DE ILUMINAÇÃO PUBLICA 

JULIA PAULA E SILVA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

KLEYTON DE ALMEIDA FERNANDES COORDENADOR DE PATRIMONIO 

PRISCILA SAMARA DE MELO SEC. DE FINANÇAS 

WERLY HERMINEGILDO DA SILVA FERNANDES SEC. ADJ DE FINANÇAS 

JOSE RODOLFO DE ARAUJO SILVA COORDENADOR DE CONTROLE E AVA E REGULAÇAO 

LUCIANA COSTA DA SILVA COORDENADORA ADMINISTRATIVA 

LILIAM RAMALHO DE ALMEIDA COORDENADORA DA VIGILANCIA SANITARIA 

LENITA FERREIRA DA SILVA CUSTODIO COORDENADORA DO BOLSA FAMILIA 

LUZINETE DE OLIVEIRA PINHEIRO COORDENADORA DE CCI 

ADRIANA JUVENCIO FONSECA COORDENADORA DO CRAS 

PEDRO AFONSO DE AZEVEDO MEDEIROS CHEFE DE UNIDADE DE BIBLIOTECA 

RAMSES PEIXOTO DE CARVALHO COORDENADOR DE ESPORTES 

LINDIANE MARTINS DUARTE DE MELO COORDENADORA DO SEMAS 

LUCIANA JOAQUIM DA SILVA COORDENADORA PEDAGOGICA EJA FUNDAMENTAL I E II 

ANTONIO MARCOS BEZERRA GALVÃO DIRETOR HOSPITAL 

NATALIA PEREIRA COELHO COORDENADORA DE REGULAÇÃO 

ANA CAMILA DE OLIVEIRA MOREIRA COORD. DE MEIO AMBIENTEEMANUELA  

RITA DE CASSIA MAXIMO DE OLIVEIRA COORDENADORA PEDAGOGICA 

BRENDA DIAS DOS SANTOS COORDENADORA DO SUAS 

BRUNO PALHARES COSTA DA SILVA  CHEF DA UNIDADE ESPORTE MASCULINO 

DAVID JORKIANN DA SILVA LOURENÇO CHEFE DA UNIDADE DE LAZER 

LARISSA LOURENÇO DE OLIVEIRA CHEF DE UNIDADE ESPORTE FEMININO 

JOSE MARCELO DA SILVA   CHEF DA UNIDADE DE EVENTOS 

HEMERSSON JACOME REVOREDO CHEF DA UNIDADE APOIO E CULTURA 

FLAVIA FERNANDES DE LIMA COORDENADORA PEDAGOGICA LSE PNA 

LEANDRO JEFERSON DA SILVA SEC. ADJUNTO DE ASSISTENTE SOCIAL 

MERCIA HELENA LIMA DE FONSECA ADMINISTRADORA DA CRECHE MAURICIA DE OLIVEIRA 

CLAUDIO FERNANDO DE ALMEIDA MAXIMO COORDENADOR M.P E DEFESA SOCIAL 

ULISSES EMANUEL DE CASTRO DELGADO CHEF DA UNIDADE COMEMORATIVA 

EMANUELLA MACEDO MEDEIROS SECRETARIA ADJUNTA DE SAÚDE 

ELIFAS WAGNER DE LIMA CHEFE DE VIG. MUNICIPAL 

EVERTON BARBOSA DE CARVALHO COORDENADOR DE CONTROLE 

ROSE DANIELLI COSTA DO NASCIMENTO SUB. COORDENADORA DE SAÚDE BUCAL 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

FRANCISCO GOMES DA SILVA 

Prefeito Interino 

 

 

 

  



Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com 

 

PORTARIA 137/2023– GAB. 

Pedro Velho/RN, 01 de dezembro de 2023. 

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO da AMANDA 

CARDOSO DE LIMA portador do CPF: 

056.XXX.354-90 para o cargo em comissão de 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

 

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de 

suas atribuições constitucionais legais. 

RESOLVE:  

Art.1°. Dispõe sobre a NOMEAÇÃO da senhora 

AMANDA CARDOSO DE LIMA, portador do CPF: 

056.XXX.354-90, para o cargo em comissão de 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a 

presente portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.  

 

FRANCISCO GOMES DA SILVA 

Prefeito Interino 

 

 

PORTARIA 138/2023– GAB. 

Pedro Velho/RN, 01 de dezembro de 2023. 

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO da Senhora EDJANE 

SOARES DA COSTA TAVARES DA FONSECA, 

portador do CPF: 035.XXX.994-25, para o cargo em 

comissão de COORDENADORA DA ATENÇÃO 

BÁSICA. 

 

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de 

suas atribuições constitucionais legais. 

RESOLVE:  

Art.1°. Dispõe sobre a NOMEAÇÃO da senhora 

EDJANE SOARES DA COSTA TAVARES DA 

FONSECA, portador do CPF: 035.XXX.994-25, para 

o cargo em comissão de COORDENADOR DE 

ATENÇÃO BÁSICA. 

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a 

presente portaria entra em vigor na data de sua 

publicação.  

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.  

 

FRANCISCO GOMES DA SILVA 

Prefeito Interino 

 

 

PORTARIA 139/2023 – GAB. 

Pedro Velho/RN, 01 de dezembro de 2023. 

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO da senhora 

SOCORRO DOS ANJOS GOMES MOREIRA, 

portadora do CPF: para o cargo em comissão de 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

 

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de 

suas atribuições constitucionais legais. 

RESOLVE:  

Art.1°. Dispõe sobre a NOMEAÇÃO da senhora 

SOCORRO DOS ANJOS GOMES MOREIRA, 

portadora do CPF: 850.XXX.264-91, para o cargo em 

comissão de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO. 

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a 

presente portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. Retroagindo seus efeitos ao dia 10 de 

outubro de 2022. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.  

 

FRANCISCO GOMES DA SILVA 

Prefeito Interino 

 

 

PORTARIA 140/2023 – GAB. 

Pedro Velho/RN, 01 de dezembro de 2023. 

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do Senhor JOSÉ 

FARIAS DA SILVA, portadora do CPF: 



Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com 

 

007.XXX.958-30, para o cargo em comissão de 

CHEFE DE GABINETE. 

 

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de 

suas atribuições constitucionais legais. 

RESOLVE:  

Art.1°. Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do Senhor 

JOSÉ FARIAS DA SILVA, portadora do CPF: 

007.XXX.958-30, para o cargo em comissão de 

CHEFE DE GABINETE. 

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a 

presente portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. Retroagindo seus efeitos ao dia 10 de 

outubro de 2022. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.  

 

FRANCISCO GOMES DA SILVA 

Prefeito Interino 

 

 

PORTARIA 141/2023 – GAB. 

Pedro Velho/RN, 01 de dezembro de 2023. 

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO da senhora CINTYA 

BEZERRIL MARQUES DE OLIVEIRA, portadora 

do CPF:914.XXX.034-20, para o cargo em comissão 

de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL. 

 

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de 

suas atribuições constitucionais legais. 

 

RESOLVE:  

Art.1°. Dispõe sobre a NOMEAÇÃO da senhora 

CINTYA BEZERRIL MARQUES DE OLIVEIRA, 

portadora do CPF: 914.XXX.034-20  para o cargo em 

comissão de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a 

presente portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.  

 

FRANCISCO GOMES DA SILVA 

Prefeito Interino 

 

 

PORTARIA 142/2023 – GAB. 

Pedro Velho/RN, 01 de dezembro de 2023. 

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do senhor DELLANO 

HUMERSON BARBOSA DE FARIAS, portador do 

CPF:071.XXX.304-71, para o cargo em comissão de 

PROCURADOR GERAL. 

 

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de 

suas atribuições constitucionais legais. 

RESOLVE:  

Art.1°. Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do senhor 

DELLANO HUMERSON BARBOSA DE FARIAS, 

portadora do CPF: 071.XXX.304-71 para o cargo em 

comissão de PROCURADOR GERA. 

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a 

presente portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.  

 

FRANCISCO GOMES DA SILVA 

Prefeito Interino 

 

 

PORTARIA 143/2023 – GAB. 

Pedro Velho/RN, 01 de dezembro de 2023. 

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO da senhora 

GRAZIELE SOARES DE LIMA DANTAS 

portadora do CPF: 072.XXX.124-21, para o cargo em 

comissão de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 

FINANÇAS. 

 

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de 

suas atribuições constitucionais legais. 

RESOLVE:  

Art.1°. Dispõe sobre a NOMEAÇÃO da senhora 

GRAZIELE SOARES DE LIMA DANTAS, 



Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com 

 

portadora do CPF: 072.XXX.124-21 para o cargo em 

comissão de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 

FINANÇAS. 

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a 

presente portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.  

 

FRANCISCO GOMES DA SILVA 

Prefeito Interino 

 

 

PORTARIA 144/2023 – GAB. 

Pedro Velho/RN, 01 de dezembro de 2023. 

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do senhor ALAN 

KARLOS DA COSTA MARTINS, portador do CPF: 

046.XXX.824-63, para o cargo em comissão de 

CONTROLADOR GERAL. 

 

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de 

suas atribuições constitucionais legais. 

RESOLVE:  

Art.1°. Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do senhor 

ALAN KARLOS DA COSTA MARTINS, portador 

do CPF:046.XXX.824-63 para o cargo em comissão de 

CONTROLADOR GERAL. 

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a 

presente portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.  

 

FRANCISCO GOMES DA SILVA 

Prefeito Interino 

 

 

 

PORTARIA 145/2023– GAB. 

Pedro Velho/RN, 01 de dezembro de 2023. 

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do senhor MIGUEL 

ALVARO LOPES DUARTE, portador do CPF: 

094.XXX.864-37, para o cargo em comissão de 

COORDENADOR DE COMUNICAÇÃO. 

 

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de 

suas atribuições constitucionais legais. 

RESOLVE:  

Art.1°. Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do senhor 

MIGUEL ALVARO LOPES DUARTE portador do 

CPF:094.XXX.864-37 para o cargo em comissão de 

COORDENADOR DE COMUNICAÇÃO. 

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a 

presente portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.  

 

FRANCISCO GOMES DA SILVA 

Prefeito Interino 

 

 

PORTARIA 146/2023 – GAB. 

Pedro Velho/RN, 01 de dezembro de 2023. 

Conceder poderes ao Gestor do Fundo Municipal de 

Saúde e Tesoureiro e dá outras providências. 

O Prefeito Interino do município de Pedro Velho, 

Estado do Rio Grande do Norte, no uso das atribuições 

que lhes são conferidas pela Lei Orgânica deste 

Município: 

RESOLVE: 

Art. 1º - Conceder poderes a Sra. AMANDA 

CARDOSO DE LIMA, inscrita no CPF: 

036.XXX.584-73, gestor do Fundo Municipal de 

Saúde, nomeado através da portaria de N.º 280/2022, 

autorizando-os a movimentar todas as contas do deste 

fundo municipal  de saúde, vinculados ao CNPJ: 

08.354.896/0001-19 junto ao Banco do Brasil S.A,  

tendo os poderes abaixo relacionados: 

• Abertura e movimentação das contas de 

depósitos; 



Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com 

 

• Emissão de cheques; 

• Autorizar cobranças; 

• Autorizar débitos em conta relativo a 

operações; 

• Consultas e emissões de extratos, saldos e 

comprovantes; 

• Retirar cheques devolvidos; 

• Cadastrar, alterar e desbloquear senhas; 

• Efetuar saques em conta corrente; 

• Efetuar saques em poupança; 

• Efetuar pagamentos em meios eletrônicos; 

• Efetuar transferência em meios eletrônicos; 

• Efetuar movimentações financeiras no RPG; 

• Consultar contas/aplicações programas, 

repasses e recursos federais; 

• Liberar arquivos de pagamento no gerenciador 

financeiro; 

• Emitir comprovantes; 

• Efetuar transferência para a mesma titularidade 

ou diversas; 

• Encerrar contas de depósitos; 

• Endossar cheques; 

• Requisitar talonários de cheques; 

• Sustar/contraordenar cheques; 

• Cancelar cheques; 

• Baixar cheques; 

• Efetuar resgates/aplicações financeiras; 

• Efetuar movimentações por meio eletrônico 

(pagamentos, transferência, liberação e transferência 

de arquivos e outros necessários à movimentação 

financeira da prefeitura); 

• Encerra contas correntes. 

• Manusear em toda a esfera junto ao 

gerenciador financeiro. 

• E todos os assuntos junto a esta edilidade. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Publique-se, registre-se e Cumpra-se. 

 

 

FRANCISCO GOMES DA SILVA 

Prefeito Interino 

 

 

 

PORTARIA 147/2023 – GAB. 

Pedro Velho/RN, 01 de dezembro de 2023. 

Conceder poderes ao Gestor do Fundo Municipal de 

Assistência Social e Tesoureiro e dá outras 

providências. 

O Prefeito Interino do município de Pedro Velho, 

Estado do Rio Grande do Norte, no uso das atribuições 

que lhes são conferidas pela Lei Orgânica deste 

Município: 

RESOLVE: 

Art. 1º - Conceder poderes a Sra. CINTYA 

BEZERRIL MARQUES DE OLIVEIRA, inscrita no 

CPF: 914.XXX.034-20, gestor do Fundo Municipal de  

Assistência Social, nomeada através da portaria de N.º 

280/2022 para exercer a função de tesoureira, 

autorizando-os a movimentar todas as contas do deste 

fundo municipal de saúde, vinculados ao CNPJ: 

08.354.896/0001-19 junto ao Banco do Brasil S.A,  

tendo os poderes abaixo relacionados: 

• Abertura e movimentação das contas de 

depósitos; 

• Emissão de cheques; 

• Autorizar cobranças; 

• Autorizar débitos em conta relativo a 

operações; 

• Consultas e emissões de extratos, saldos e 

comprovantes; 



Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com 

 

• Retirar cheques devolvidos; 

• Cadastrar, alterar e desbloquear senhas; 

• Efetuar saques em conta corrente; 

• Efetuar saques em poupança; 

• Efetuar pagamentos em meios eletrônicos; 

• Efetuar transferência em meios eletrônicos; 

• Efetuar movimentações financeiras no RPG; 

• Consultar contas/aplicações programas, 

repasses e recursos federais; 

• Liberar arquivos de pagamento no gerenciador 

financeiro; 

• Emitir comprovantes; 

• Efetuar transferência para a mesma titularidade 

ou diversas; 

• Encerrar contas de depósitos; 

• Endossar cheques; 

• Requisitar talonários de cheques; 

• Sustar/contraordenar cheques; 

• Cancelar cheques; 

• Baixar cheques; 

• Efetuar resgates/aplicações financeiras; 

• Efetuar movimentações por meio eletrônico 

(pagamentos, transferência, liberação e transferência 

de arquivos e outros necessários à movimentação 

financeira da prefeitura); 

• Encerra contas correntes. 

• Manusear em toda a esfera junto ao 

gerenciador financeiro. 

• E todos os assuntos junto a esta edilidade. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Publique-se, registre-se e Cumpra-se. 

 

 

FRANCISCO GOMES DA SILVA 

Prefeito Interino 

 

 

 

PORTARIA 148/2023– GAB. 

 Pedro Velho/RN, 01 de dezembro de 2023. 

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do senhor 

EDMILSON CASTRO DE OLIVEIRA, portador do 

CPF: 444.XXX.144-04, para o cargo em comissão de 

SECRETÁRIO ADJUNTO DE ADMINISTRAÇÃO. 

 

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de 

suas atribuições constitucionais legais. 

RESOLVE:  

Art.1°. Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do senhor 

EDMILSON CASTRO DE OLIVEIRA, portador do 

CPF:444.XXX.144-04 para o cargo em comissão de 

COORDENADOR DE COMUNICAÇÃO. 

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a 

presente portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.  

 

FRANCISCO GOMES DA SILVA 

Prefeito Interino 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com 

 

 

 

  

SEÇÃO 2 

PODER LEGISLATIVO 

 

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA 

 

 

 

SEÇÃO 3 

ENTIDADES 

 

 

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA 

 

 

 

SEÇÃO 4 

EMPRESAS 

 

 

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE PEDRO VELHO 

 

EXPEDIENTE  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO VELHO  

 

FRANCISCO GOMES DA SILVA 

PREFEITO INTERINO 

 


